
Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Femminili
10/03/2024 - 16:00

Serie 1 di 6

1 1 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina 38.3
2 2 CABIBBO Dorotea 2006 ASF Centro FIN Messina 42.8
3 4 SARAO' Annachiara 2007 CAF Power Team Messina 43.2
4 5 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 45.8
5 3 TRUGLIO Roberta 2008 CAF Neri Fitness 46.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:01

Serie 2 di 6

1 3 CALIO' Gaia 2006 ASF Neri Fitness 33.0
2 2 DE SALVO Anna 2008 CAF Centro FIN Messina 47.4
3 1 MARANO Giada 2008 CAF Neri Fitness 56.1

NON CLASSIFICATI

4 BARCA Eleonora 2006 ASF Centro FIN Messina NP

5 SCAFIDI Francesca 2008 CAF Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:00

Serie 3 di 6

1 1 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness 38.7
2 2 SPIGNOLO Chiara 2010 JUF Power Team Messina 43.7
3 4 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina 43.9
4 5 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina 46.8
5 3 BUGGE' Irene 2010 JUF Centro FIN Messina 48.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 15:58

Serie 4 di 6

1 5 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 JUF Neri Fitness 35.4
2 2 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina 36.5
3 3 PUGLIESE Alessandra 2010 JUF Centro FIN Messina 42.5
4 1 SCARAMUZZINO Claudia 2008 CAF Centro FIN Messina 42.5
5 4 VITA Zoe 2010 JUF Centro FIN Messina 47.3

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 15:55

Serie 5 di 6

1 2 COPPOLINO Noemi 2012 RAF Centro FIN Messina 40.7
2 3 PAPA Irene 2012 RAF Centro FIN Messina 53.2
3 5 PAPA Martina 2012 RAF Centro FIN Messina 55.0

NON CLASSIFICATI

4 SATTA Giulia 2012 RAF Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 15:53

Serie 6 di 6

1 3 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu 47.1
2 4 OLIMPIO Lucia 2012 RAF Centro FIN Messina 1'01.4
3 2 SINDONI Francesca Pia 2012 RAF Centro FIN Messina 1'20.0

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 15:51

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 18
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Stampata il DOM 10/03/2024 alle 16:04



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Femminili
10/03/2024 - 16:00

Ragazzi

1 COPPOLINO Noemi 2012 RAF Centro FIN Messina 5 2 1. 40.7
2 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu 6 3 1. 47.1
3 PAPA Irene 2012 RAF Centro FIN Messina 5 3 2. 53.2
4 PAPA Martina 2012 RAF Centro FIN Messina 5 5 3. 55.0
5 OLIMPIO Lucia 2012 RAF Centro FIN Messina 6 4 2. 1'01.4
6 SINDONI Francesca Pia 2012 RAF Centro FIN Messina 6 2 3. 1'20.0

NON CLASSIFICATI

SATTA Giulia 2012 RAF Neri Fitness 5 4 NP

Juniores

1 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 JUF Neri Fitness 4 5 1. 35.4
2 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina 4 2 2. 36.5
3 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness 3 1 1. 38.7
4 PUGLIESE Alessandra 2010 JUF Centro FIN Messina 4 3 3. 42.5
5 SPIGNOLO Chiara 2010 JUF Power Team Messina 3 2 2. 43.7
6 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina 3 4 3. 43.9
7 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina 3 5 4. 46.8
8 VITA Zoe 2010 JUF Centro FIN Messina 4 4 5. 47.3
9 BUGGE' Irene 2010 JUF Centro FIN Messina 3 3 5. 48.9

Seniores

1 CALIO' Gaia 2006 ASF Neri Fitness 2 3 1. 33.0
2 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina 1 1 1. 38.3
3 SCARAMUZZINO Claudia 2008 CAF Centro FIN Messina 4 1 4. 42.5
4 CABIBBO Dorotea 2006 ASF Centro FIN Messina 1 2 2. 42.8
5 SARAO' Annachiara 2007 CAF Power Team Messina 1 4 3. 43.2
6 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 1 5 4. 45.8
7 TRUGLIO Roberta 2008 CAF Neri Fitness 1 3 5. 46.9
8 DE SALVO Anna 2008 CAF Centro FIN Messina 2 2 2. 47.4
9 MARANO Giada 2008 CAF Neri Fitness 2 1 3. 56.1

NON CLASSIFICATI

BARCA Eleonora 2006 ASF Centro FIN Messina 2 4 NP

SCAFIDI Francesca 2008 CAF Centro FIN Messina 2 5 NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:04

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 18
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 4

1 1 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness 32.8
2 2 ARRIGO Leone 2008 CAM Wellnext 33.5
3 3 CALLEA Davide 2008 CAM Centro FIN Messina 34.4
4 4 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness 36.7
5 5 SILECI Andrea 2006 ASM Centro FIN Messina 40.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:07

Serie 2 di 4

1 3 NANI' Alessandro 2008 CAM Neri Fitness 31.9
2 4 MONTELEONE Giuseppe 2008 CAM Centro FIN Messina 32.3
3 2 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina 34.0
4 1 DI GRAZIA Alessio 2010 JUM Neri Fitness 37.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:06

Serie 3 di 4

1 5 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 RAM Neri Fitness 47.1
2 3 ARCADI Francesco 2012 RAM Unime 53.5
3 4 PARISI Emilio 2012 RAM Centro FIN Messina 56.9
4 1 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse 58.3
5 2 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse 1'12.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:05

Serie 4 di 4

1 2 TOMASELLO Giulio Vito 2011 RAM Wellnext 44.7
2 1 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina 48.4
3 3 DE GREGORIO Andrea 2011 RAM Unime 49.1
4 5 MELITA Umberto Giuseppe 2011 RAM Centro FIN Messina 57.9

NON CLASSIFICATI

4 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:03
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Maschili
10/03/2024

Ragazzi

1 TOMASELLO Giulio Vito 2011 RAM Wellnext 4 2 1. 44.7
2 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 RAM Neri Fitness 3 5 1. 47.1
3 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina 4 1 2. 48.4
4 DE GREGORIO Andrea 2011 RAM Unime 4 3 3. 49.1
5 ARCADI Francesco 2012 RAM Unime 3 3 2. 53.5
6 PARISI Emilio 2012 RAM Centro FIN Messina 3 4 3. 56.9
7 MELITA Umberto Giuseppe 2011 RAM Centro FIN Messina 4 5 4. 57.9
8 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse 3 1 4. 58.3
9 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse 3 2 5. 1'12.5

NON CLASSIFICATI

DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina 4 4 NP

Juniores

1 DI GRAZIA Alessio 2010 JUM Neri Fitness 2 1 4. 37.9

Seniores

1 NANI' Alessandro 2008 CAM Neri Fitness 2 3 1. 31.9
2 MONTELEONE Giuseppe 2008 CAM Centro FIN Messina 2 4 2. 32.3
3 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness 1 1 1. 32.8
4 ARRIGO Leone 2008 CAM Wellnext 1 2 2. 33.5
5 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina 2 2 3. 34.0
6 CALLEA Davide 2008 CAM Centro FIN Messina 1 3 3. 34.4
7 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness 1 4 4. 36.7
8 SILECI Andrea 2006 ASM Centro FIN Messina 1 5 5. 40.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:08

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 19

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 6

1 5 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 CAF Neri Fitness 36.6
2 1 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina 40.3
3 3 CABIBBO Dorotea 2006 ASF Centro FIN Messina 45.9
4 2 GENOVESE Chiara 2008 CAF Centro FIN Messina 51.6
5 4 URSO Giorgia 2006 ASF Centro FIN Messina 55.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:18

Serie 2 di 6

1 1 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness 44.3
2 5 DENTICI Sabrina 2010 JUF Centro FIN Messina 56.0
3 3 BENEVENTO Greta 2010 JUF Centro FIN Messina 1'04.3

NON CLASSIFICATI

2 GRANA' Sara 2010 JUF Wellnext NP

4 NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:16

Serie 3 di 6

1 4 TRONCIA Jennifer 2010 JUF Neri Fitness 36.8
2 3 TRONCIA Jessica 2010 JUF Neri Fitness 37.3
3 2 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness 38.6
4 5 SPIGNOLO Chiara 2010 JUF Power Team Messina 42.4
5 1 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina 44.7

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:14

Serie 4 di 6

1 3 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext 42.5
2 2 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 50.6

NON CLASSIFICATI

4 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:12

Serie 5 di 6

1 4 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina 39.1
2 3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness 43.0
3 1 MANGANO Giada 2012 RAF Neri Fitness 44.2
4 2 SPURIO Alice 2012 RAF Neri Fitness 48.7
5 5 SEGRETO Iolanda 2012 RAF Neri Fitness 56.0

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:10

Serie 6 di 6

1 3 D'ANDREA Aurora 2012 RAF Power Team Messina 41.2
2 2 SOTTILARO Sara 2012 RAF Wellnext 43.0
3 5 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness 44.5
4 4 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu 44.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:09

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 20
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili
10/03/2024

Ragazzi

1 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina 5 4 1. 39.1
2 D'ANDREA Aurora 2012 RAF Power Team Messina 6 3 1. 41.2
3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness 5 3 2. 43.0
3 SOTTILARO Sara 2012 RAF Wellnext 6 2 2. 43.0
5 MANGANO Giada 2012 RAF Neri Fitness 5 1 3. 44.2
6 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness 6 5 3. 44.5
7 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu 6 4 4. 44.9
8 SPURIO Alice 2012 RAF Neri Fitness 5 2 4. 48.7
9 SEGRETO Iolanda 2012 RAF Neri Fitness 5 5 5. 56.0

Juniores

1 TRONCIA Jennifer 2010 JUF Neri Fitness 3 4 1. 36.8
2 TRONCIA Jessica 2010 JUF Neri Fitness 3 3 2. 37.3
3 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness 3 2 3. 38.6
4 SPIGNOLO Chiara 2010 JUF Power Team Messina 3 5 4. 42.4
5 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness 2 1 1. 44.3
6 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina 3 1 5. 44.7
7 DENTICI Sabrina 2010 JUF Centro FIN Messina 2 5 2. 56.0
8 BENEVENTO Greta 2010 JUF Centro FIN Messina 2 3 3. 1'04.3

NON CLASSIFICATI

GRANA' Sara 2010 JUF Wellnext 2 2 NP

MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse 4 4 NP
NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu 2 4 NP

Seniores

1 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 CAF Neri Fitness 1 5 1. 36.6
2 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina 1 1 2. 40.3
3 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext 4 3 1. 42.5
4 CABIBBO Dorotea 2006 ASF Centro FIN Messina 1 3 3. 45.9
5 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 4 2 2. 50.6
6 GENOVESE Chiara 2008 CAF Centro FIN Messina 1 2 4. 51.6
7 URSO Giorgia 2006 ASF Centro FIN Messina 1 4 5. 55.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:18

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 20

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 5

1 2 SINATRA Salvatore 2005 ASM Centro FIN Messina 34.4
2 1 ZACCONE Giangabriel 2006 ASM Power Team Messina 35.6
3 3 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina 37.0
4 4 CALEGA Claudio 2007 CAM Neri Fitness 38.1
5 5 CALLEA Davide 2008 CAM Centro FIN Messina 41.1

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:33

Serie 2 di 5

1 1 CONTI PAPUZZA Luca 2010 JUM Neri Fitness 35.2
2 3 BLANCA Vincenzo 2010 JUM Neri Fitness 37.7
3 5 FIRRISI Gioele 2010 JUM Neri Fitness 45.0
4 2 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness 47.5

NON CLASSIFICATI

4 PARAFIORITI Giorgio 2010 JUM Wellnext SQ

Nuotata irregolare (1'05.6)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:30

Serie 3 di 5

1 1 ARRIGO Leone 2008 CAM Wellnext 34.2
2 2 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness 38.7
3 4 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 JUM Neri Fitness 39.0
4 3 CALAPAI Alessandro 2010 JUM Swimblu 42.0

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:24

Serie 4 di 5

1 1 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness 42.8
2 5 POTOSCHI Ettore 2011 RAM Unime 43.9
3 4 DUBOLINO Matteo 2012 RAM Wellnext 46.4
4 3 PREVIDERIO Nicolo' 2012 RAM Centro FIN Messina 48.9
5 2 LOMBARDO Damiano 2012 RAM Power Team Messina 51.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:22

Serie 5 di 5

1 2 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 RAM Neri Fitness 42.1
2 5 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Neri Fitness 48.4
3 1 MELITA Umberto Giuseppe 2011 RAM Centro FIN Messina 59.2

NON CLASSIFICATI

4 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina NP

3 GIACOBBE Christian 2012 RAM Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:20
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili
10/03/2024

Ragazzi

1 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 RAM Neri Fitness 5 2 1. 42.1
2 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness 4 1 1. 42.8
3 POTOSCHI Ettore 2011 RAM Unime 4 5 2. 43.9
4 DUBOLINO Matteo 2012 RAM Wellnext 4 4 3. 46.4
5 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Neri Fitness 5 5 2. 48.4
6 PREVIDERIO Nicolo' 2012 RAM Centro FIN Messina 4 3 4. 48.9
7 LOMBARDO Damiano 2012 RAM Power Team Messina 4 2 5. 51.5
8 MELITA Umberto Giuseppe 2011 RAM Centro FIN Messina 5 1 3. 59.2

NON CLASSIFICATI

DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina 5 4 NP

GIACOBBE Christian 2012 RAM Centro FIN Messina 5 3 NP

Juniores

1 CONTI PAPUZZA Luca 2010 JUM Neri Fitness 2 1 1. 35.2
2 BLANCA Vincenzo 2010 JUM Neri Fitness 2 3 2. 37.7
3 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness 3 2 2. 38.7
4 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 JUM Neri Fitness 3 4 3. 39.0
5 CALAPAI Alessandro 2010 JUM Swimblu 3 3 4. 42.0
6 FIRRISI Gioele 2010 JUM Neri Fitness 2 5 3. 45.0
7 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness 2 2 4. 47.5

NON CLASSIFICATI

PARAFIORITI Giorgio 2010 JUM Wellnext 2 4 SQ

Nuotata irregolare (1'05.6)

Seniores

1 ARRIGO Leone 2008 CAM Wellnext 3 1 1. 34.2
2 SINATRA Salvatore 2005 ASM Centro FIN Messina 1 2 1. 34.4
3 ZACCONE Giangabriel 2006 ASM Power Team Messina 1 1 2. 35.6
4 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina 1 3 3. 37.0
5 CALEGA Claudio 2007 CAM Neri Fitness 1 4 4. 38.1
6 CALLEA Davide 2008 CAM Centro FIN Messina 1 5 5. 41.1

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:34

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 21
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Stampata il DOM 10/03/2024 alle 16:34



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 7

1 3 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina 44.6
2 4 AGNELLO Adua Angela 2008 CAF Wellnext 46.1
3 5 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina 47.8
4 2 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 49.1

NON CLASSIFICATI

1 BARCA Eleonora 2006 ASF Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:46

Serie 2 di 7

1 5 PUGLIESE Alessandra 2010 JUF Centro FIN Messina 45.4
2 2 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness 49.3
3 3 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina 50.0
4 1 BONINA Rebecca 2010 JUF Neri Fitness 59.8

NON CLASSIFICATI

4 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 JUF Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:44

Serie 3 di 7

1 2 SCAFFIDI ABATE Greta 2010 JUF Wellnext 48.5
2 3 MESSINA Giulia 2010 JUF Neri Fitness 49.5
3 4 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina 52.8
4 1 CATANIA Lara Beatrice 2010 JUF Wellnext 55.8
5 5 SCARMATTO Yasmin 2010 JUF Wellnext 58.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:42

Serie 4 di 7

1 3 VITA Zoe 2010 JUF Centro FIN Messina 45.4
2 4 OIENI Alessia Rita 2009 JUF Wellnext 58.4
3 1 BUGGE' Anita 2006 ASF Centro FIN Messina 1'03.2

NON CLASSIFICATI

2 LI POMI Fabiana 2006 ASF Neri Fitness NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:41

Serie 5 di 7

1 1 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina 45.9
2 5 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness 48.6
3 3 GIUSTOLISI Morgana 2012 RAF Centro FIN Messina 50.1
4 2 PASSARI Sharon 2012 RAF Centro FIN Messina 50.4
5 4 AZZARELLO Martina 2012 RAF Swimblu 1'16.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:39

Serie 6 di 7

1 3 PAPA Martina 2012 RAF Centro FIN Messina 54.5
2 2 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Power Team Messina 55.5
3 5 ANDALORO Federica 2012 RAF Neri Fitness 55.6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 4 CACCIOTTO Laura 2012 RAF Centro FIN Messina 1'04.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:36

Serie 7 di 7

1 2 MANGANO Giada 2012 RAF Neri Fitness 47.0
2 3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness 49.2
3 4 SCIANO' Noemi 2012 RAF Neri Fitness 55.2

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:35
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili
10/03/2024

Ragazzi

1 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina 5 1 1. 45.9
2 MANGANO Giada 2012 RAF Neri Fitness 7 2 1. 47.0
3 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness 5 5 2. 48.6
4 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness 7 3 2. 49.2
5 GIUSTOLISI Morgana 2012 RAF Centro FIN Messina 5 3 3. 50.1
6 PASSARI Sharon 2012 RAF Centro FIN Messina 5 2 4. 50.4
7 PAPA Martina 2012 RAF Centro FIN Messina 6 3 1. 54.5
8 SCIANO' Noemi 2012 RAF Neri Fitness 7 4 3. 55.2
9 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Power Team Messina 6 2 2. 55.5

10 ANDALORO Federica 2012 RAF Neri Fitness 6 5 3. 55.6
11 CACCIOTTO Laura 2012 RAF Centro FIN Messina 6 4 4. 1'04.6
12 AZZARELLO Martina 2012 RAF Swimblu 5 4 5. 1'16.6

Juniores

1 PUGLIESE Alessandra 2010 JUF Centro FIN Messina 2 5 1. 45.4
1 VITA Zoe 2010 JUF Centro FIN Messina 4 3 1. 45.4
3 SCAFFIDI ABATE Greta 2010 JUF Wellnext 3 2 1. 48.5
4 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness 2 2 2. 49.3
5 MESSINA Giulia 2010 JUF Neri Fitness 3 3 2. 49.5
6 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina 2 3 3. 50.0
7 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina 3 4 3. 52.8
8 CATANIA Lara Beatrice 2010 JUF Wellnext 3 1 4. 55.8
9 OIENI Alessia Rita 2009 JUF Wellnext 4 4 2. 58.4

10 SCARMATTO Yasmin 2010 JUF Wellnext 3 5 5. 58.9
11 BONINA Rebecca 2010 JUF Neri Fitness 2 1 4. 59.8

NON CLASSIFICATI

MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 JUF Centro FIN Messina 2 4 NP

Seniores

1 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina 1 3 1. 44.6
2 AGNELLO Adua Angela 2008 CAF Wellnext 1 4 2. 46.1
3 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina 1 5 3. 47.8
4 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 1 2 4. 49.1
5 BUGGE' Anita 2006 ASF Centro FIN Messina 4 1 3. 1'03.2

NON CLASSIFICATI

BARCA Eleonora 2006 ASF Centro FIN Messina 1 1 NP

LI POMI Fabiana 2006 ASF Neri Fitness 4 2 NP
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 8

1 3 SINATRA Salvatore 2005 ASM Centro FIN Messina 38.8
2 2 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness 42.2
3 5 BRUSCHETTA Danilo 2008 CAM Power Team Messina 43.7
4 4 GUARNERA Riccardo 2008 CAM Centro FIN Messina 47.7
5 1 FAZIO Diego 2007 CAM Ulysse 54.2

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:03

Serie 2 di 8

1 4 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness 51.1
2 3 BAGLIO Andrea 2008 CAM Ulysse 1'00.2

NON CLASSIFICATI

2 SARAO' Andrea 2006 ASM Power Team Messina SQ

Falsa partenza (41.9)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:02

Serie 3 di 8

1 4 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 JUM Centro FIN Messina 43.9
2 3 OLIVERI Giuseppe 2010 JUM Centro FIN Messina 47.2
3 1 SATURNO Pasquale Gabriel 2010 JUM Power Team Messina 52.2
4 2 ORLANDO Andrea 2010 JUM Wellnext 55.6
5 5 GANDOLFI Andrea 2009 JUM Ulysse 1'00.8

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:59

Serie 4 di 8

1 5 D'ANDREA Pantaleo 2010 JUM Power Team Messina 38.9
2 1 ASTONE Cristian 2010 JUM Neri Fitness 53.2
3 4 RASO Filippo 2009 JUM Power Team Messina 55.8
4 2 MANGANO Emanuele 2010 JUM Power Team Messina 57.3

NON CLASSIFICATI

3 KOVALENKO Vladimir 2009 JUM Power Team Messina SQ

Virata irregolare (51.4)

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:56

Serie 5 di 8

1 5 GIACOPPO Daniele 2010 JUM Power Team Messina 43.2
2 3 INFERRERA Fabrizio 2010 JUM Power Team Messina 44.7
3 2 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina 46.4
4 1 FEMMINO' Daniele 2010 JUM Centro FIN Messina 47.3
5 4 STRINGARA Sergio 2010 JUM Centro FIN Messina 54.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:54

Serie 6 di 8

1 2 BUCCAFUSCA Marco 2011 RAM Swimblu 45.0
2 3 TOMASELLO Giulio Vito 2011 RAM Wellnext 45.6
3 5 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Neri Fitness 50.4
4 1 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina 54.1
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NON CLASSIFICATI

4 GIACOBBE Christian 2012 RAM Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:52

Serie 7 di 8

1 1 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina 47.2
2 4 DE GREGORIO Andrea 2011 RAM Unime 49.0
3 5 PARISI Emilio 2012 RAM Centro FIN Messina 55.1
4 3 POLLINO Antonino 2011 RAM Centro FIN Messina 57.0
5 2 TRANCHIDA Marco 2011 RAM Centro FIN Messina 1'06.3

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:50

Serie 8 di 8

1 4 LO PRESTI Alessandro 2012 RAM Neri Fitness 45.7
2 5 SIRACUSANO Luciano 2012 RAM Centro FIN Messina 45.9
3 3 LUPICA Salvatore 2011 RAM Wellnext 51.5
4 2 ARCADI Francesco 2012 RAM Unime 1'01.6
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili
10/03/2024

Ragazzi

1 BUCCAFUSCA Marco 2011 RAM Swimblu 6 2 1. 45.0
2 TOMASELLO Giulio Vito 2011 RAM Wellnext 6 3 2. 45.6
3 LO PRESTI Alessandro 2012 RAM Neri Fitness 8 4 1. 45.7
4 SIRACUSANO Luciano 2012 RAM Centro FIN Messina 8 5 2. 45.9
5 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina 7 1 1. 47.2
6 DE GREGORIO Andrea 2011 RAM Unime 7 4 2. 49.0
7 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Neri Fitness 6 5 3. 50.4
8 LUPICA Salvatore 2011 RAM Wellnext 8 3 3. 51.5
9 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina 6 1 4. 54.1

10 PARISI Emilio 2012 RAM Centro FIN Messina 7 5 3. 55.1
11 POLLINO Antonino 2011 RAM Centro FIN Messina 7 3 4. 57.0
12 ARCADI Francesco 2012 RAM Unime 8 2 4. 1'01.6
13 TRANCHIDA Marco 2011 RAM Centro FIN Messina 7 2 5. 1'06.3

NON CLASSIFICATI

GIACOBBE Christian 2012 RAM Centro FIN Messina 6 4 NP

Juniores

1 D'ANDREA Pantaleo 2010 JUM Power Team Messina 4 5 1. 38.9
2 GIACOPPO Daniele 2010 JUM Power Team Messina 5 5 1. 43.2
3 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 JUM Centro FIN Messina 3 4 1. 43.9
4 INFERRERA Fabrizio 2010 JUM Power Team Messina 5 3 2. 44.7
5 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina 5 2 3. 46.4
6 OLIVERI Giuseppe 2010 JUM Centro FIN Messina 3 3 2. 47.2
7 FEMMINO' Daniele 2010 JUM Centro FIN Messina 5 1 4. 47.3
8 SATURNO Pasquale Gabriel 2010 JUM Power Team Messina 3 1 3. 52.2
9 ASTONE Cristian 2010 JUM Neri Fitness 4 1 2. 53.2

10 STRINGARA Sergio 2010 JUM Centro FIN Messina 5 4 5. 54.5
11 ORLANDO Andrea 2010 JUM Wellnext 3 2 4. 55.6
12 RASO Filippo 2009 JUM Power Team Messina 4 4 3. 55.8
13 MANGANO Emanuele 2010 JUM Power Team Messina 4 2 4. 57.3
14 GANDOLFI Andrea 2009 JUM Ulysse 3 5 5. 1'00.8

NON CLASSIFICATI

KOVALENKO Vladimir 2009 JUM Power Team Messina 4 3 SQ

Virata irregolare (51.4)

Seniores

1 SINATRA Salvatore 2005 ASM Centro FIN Messina 1 3 1. 38.8
2 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness 1 2 2. 42.2
3 BRUSCHETTA Danilo 2008 CAM Power Team Messina 1 5 3. 43.7
4 GUARNERA Riccardo 2008 CAM Centro FIN Messina 1 4 4. 47.7
5 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness 2 4 1. 51.1
6 FAZIO Diego 2007 CAM Ulysse 1 1 5. 54.2
7 BAGLIO Andrea 2008 CAM Ulysse 2 3 2. 1'00.2

NON CLASSIFICATI

SARAO' Andrea 2006 ASM Power Team Messina 2 2 SQ

Falsa partenza (41.9)
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Femminili
10/03/2024

Serie 1 di 13

1 4 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina 34.2
2 1 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina 34.8
3 3 AGNELLO Adua Angela 2008 CAF Wellnext 36.5
4 2 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext 40.4
5 5 URSO Giorgia 2006 ASF Centro FIN Messina 52.5

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:27

Serie 2 di 13

1 4 SARAO' Annachiara 2007 CAF Power Team Messina 38.0
2 1 SCARAMUZZINO Claudia 2008 CAF Centro FIN Messina 38.1
3 5 TRUGLIO Roberta 2008 CAF Neri Fitness 39.5
4 3 GENOVESE Chiara 2008 CAF Centro FIN Messina 44.4
5 2 MARANO Giada 2008 CAF Neri Fitness 48.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:26

Serie 3 di 13

1 4 DE SALVO Anna 2008 CAF Centro FIN Messina 40.4
2 2 BUGGE' Anita 2006 ASF Centro FIN Messina 48.2

NON CLASSIFICATI

3 LI POMI Fabiana 2006 ASF Neri Fitness NP

5 SCAFIDI Francesca 2008 CAF Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:22

Serie 4 di 13

1 2 CALIO' Gaia 2006 ASF Neri Fitness 30.6
2 4 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 CAF Neri Fitness 32.6
3 3 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 36.3

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:21

Serie 5 di 13

1 1 TRONCIA Jennifer 2010 JUF Neri Fitness 33.3
2 4 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina 35.9
3 3 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina 40.8
4 2 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina 45.8

NON CLASSIFICATI

5 NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:19

Serie 6 di 13

1 5 SCAFFIDI ABATE Greta 2010 JUF Wellnext 40.6
2 2 MESSINA Giulia 2010 JUF Neri Fitness 40.6
3 4 CATANIA Lara Beatrice 2010 JUF Wellnext 47.7
4 3 BONINA Rebecca 2010 JUF Neri Fitness 49.6

NON CLASSIFICATI

1 GRANA' Sara 2010 JUF Wellnext NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 13

1 5 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina 32.0
2 1 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 JUF Neri Fitness 32.7
3 2 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness 33.8
4 4 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness 35.5
5 3 BENEVENTO Greta 2010 JUF Centro FIN Messina 46.4

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:16

Serie 8 di 13

1 4 TRONCIA Jessica 2010 JUF Neri Fitness 32.3
2 2 DENTICI Sabrina 2010 JUF Centro FIN Messina 44.2
3 3 OIENI Alessia Rita 2009 JUF Wellnext 47.1

NON CLASSIFICATI

5 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:15

Serie 9 di 13

1 4 BUGGE' Irene 2010 JUF Centro FIN Messina 37.5
2 2 SCARMATTO Yasmin 2010 JUF Wellnext 44.7

NON CLASSIFICATI

3 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 JUF Centro FIN Messina NP

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:13

Serie 10 di 13

1 5 D'ANDREA Aurora 2012 RAF Power Team Messina 36.0
2 2 COPPOLINO Noemi 2012 RAF Centro FIN Messina 38.3
3 3 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness 39.3
4 4 PASSARI Sharon 2012 RAF Centro FIN Messina 40.2
5 1 OLIMPIO Lucia 2012 RAF Centro FIN Messina 49.4

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:12

Serie 11 di 13

1 4 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness 36.6
2 3 GIUSTOLISI Morgana 2012 RAF Centro FIN Messina 44.5
3 5 SPURIO Alice 2012 RAF Neri Fitness 44.6
4 1 SINDONI Francesca Pia 2012 RAF Centro FIN Messina 57.9
5 2 CACCIOTTO Laura 2012 RAF Centro FIN Messina 1'00.7

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:09

Serie 12 di 13

1 4 SOTTILARO Sara 2012 RAF Wellnext 37.9
2 1 PAPA Irene 2012 RAF Centro FIN Messina 42.8
3 5 ANDALORO Federica 2012 RAF Neri Fitness 48.0
4 2 SEGRETO Iolanda 2012 RAF Neri Fitness 49.6
5 3 AZZARELLO Martina 2012 RAF Swimblu 54.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:07

Serie 13 di 13

1 2 SCIANO' Noemi 2012 RAF Neri Fitness 41.5
2 4 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Power Team Messina 42.3

NON CLASSIFICATI

3 SATTA Giulia 2012 RAF Neri Fitness NP
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili
10/03/2024

Ragazzi

1 D'ANDREA Aurora 2012 RAF Power Team Messina 10 5 1. 36.0
2 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness 11 4 1. 36.6
3 SOTTILARO Sara 2012 RAF Wellnext 12 4 1. 37.9
4 COPPOLINO Noemi 2012 RAF Centro FIN Messina 10 2 2. 38.3
5 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness 10 3 3. 39.3
6 PASSARI Sharon 2012 RAF Centro FIN Messina 10 4 4. 40.2
7 SCIANO' Noemi 2012 RAF Neri Fitness 13 2 1. 41.5
8 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Power Team Messina 13 4 2. 42.3
9 PAPA Irene 2012 RAF Centro FIN Messina 12 1 2. 42.8

10 GIUSTOLISI Morgana 2012 RAF Centro FIN Messina 11 3 2. 44.5
11 SPURIO Alice 2012 RAF Neri Fitness 11 5 3. 44.6
12 ANDALORO Federica 2012 RAF Neri Fitness 12 5 3. 48.0
13 OLIMPIO Lucia 2012 RAF Centro FIN Messina 10 1 5. 49.4
14 SEGRETO Iolanda 2012 RAF Neri Fitness 12 2 4. 49.6
15 AZZARELLO Martina 2012 RAF Swimblu 12 3 5. 54.9
16 SINDONI Francesca Pia 2012 RAF Centro FIN Messina 11 1 4. 57.9
17 CACCIOTTO Laura 2012 RAF Centro FIN Messina 11 2 5. 1'00.7

NON CLASSIFICATI

SATTA Giulia 2012 RAF Neri Fitness 13 3 NP

Juniores

1 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina 7 5 1. 32.0
2 TRONCIA Jessica 2010 JUF Neri Fitness 8 4 1. 32.3
3 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 JUF Neri Fitness 7 1 2. 32.7
4 TRONCIA Jennifer 2010 JUF Neri Fitness 5 1 1. 33.3
5 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness 7 2 3. 33.8
6 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness 7 4 4. 35.5
7 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina 5 4 2. 35.9
8 BUGGE' Irene 2010 JUF Centro FIN Messina 9 4 1. 37.5
9 SCAFFIDI ABATE Greta 2010 JUF Wellnext 6 5 1. 40.6

10 MESSINA Giulia 2010 JUF Neri Fitness 6 2 2. 40.6
11 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina 5 3 3. 40.8
12 DENTICI Sabrina 2010 JUF Centro FIN Messina 8 2 2. 44.2
13 SCARMATTO Yasmin 2010 JUF Wellnext 9 2 2. 44.7
14 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina 5 2 4. 45.8
15 BENEVENTO Greta 2010 JUF Centro FIN Messina 7 3 5. 46.4
16 OIENI Alessia Rita 2009 JUF Wellnext 8 3 3. 47.1
17 CATANIA Lara Beatrice 2010 JUF Wellnext 6 4 3. 47.7
18 BONINA Rebecca 2010 JUF Neri Fitness 6 3 4. 49.6

NON CLASSIFICATI

GRANA' Sara 2010 JUF Wellnext 6 1 NP

MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 JUF Centro FIN Messina 9 3 NP
MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse 8 5 NP
NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu 5 5 NP

Seniores

1 CALIO' Gaia 2006 ASF Neri Fitness 4 2 1. 30.6
2 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 CAF Neri Fitness 4 4 2. 32.6
3 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina 1 4 1. 34.2
4 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina 1 1 2. 34.8
5 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina 4 3 3. 36.3
6 AGNELLO Adua Angela 2008 CAF Wellnext 1 3 3. 36.5
7 SARAO' Annachiara 2007 CAF Power Team Messina 2 4 1. 38.0
8 SCARAMUZZINO Claudia 2008 CAF Centro FIN Messina 2 1 2. 38.1
9 TRUGLIO Roberta 2008 CAF Neri Fitness 2 5 3. 39.5

10 DE SALVO Anna 2008 CAF Centro FIN Messina 3 4 1. 40.4
10 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext 1 2 4. 40.4
12 GENOVESE Chiara 2008 CAF Centro FIN Messina 2 3 4. 44.4
13 BUGGE' Anita 2006 ASF Centro FIN Messina 3 2 2. 48.2
14 MARANO Giada 2008 CAF Neri Fitness 2 2 5. 48.6
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

15 URSO Giorgia 2006 ASF Centro FIN Messina 1 5 5. 52.5

NON CLASSIFICATI

LI POMI Fabiana 2006 ASF Neri Fitness 3 3 NP

SCAFIDI Francesca 2008 CAF Centro FIN Messina 3 5 NP
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Maschili
10/03/2024

Serie 1 di 12

1 3 NANI' Alessandro 2008 CAM Neri Fitness 29.0
2 5 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness 29.4
3 4 BRUSCHETTA Danilo 2008 CAM Power Team Messina 30.4
4 2 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina 32.5
5 1 GUARNERA Riccardo 2008 CAM Centro FIN Messina 34.2

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:50

Serie 2 di 12

1 5 ZACCONE Giangabriel 2006 ASM Power Team Messina 29.4
2 4 MONTELEONE Giuseppe 2008 CAM Centro FIN Messina 30.1
3 1 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina 32.0
4 3 CALEGA Claudio 2007 CAM Neri Fitness 32.1
5 2 SARAO' Andrea 2006 ASM Power Team Messina 34.2

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:49

Serie 3 di 12

1 3 SILECI Andrea 2006 ASM Centro FIN Messina 36.1
2 5 ATURUSINGHALAGE Dananjay 2008 CAM Centro FIN Messina 37.2
3 1 BAGLIO Andrea 2008 CAM Ulysse 37.4
4 2 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness 38.5
5 4 FAZIO Diego 2007 CAM Ulysse 44.4

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:46

Serie 4 di 12

1 1 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness 31.6
2 4 DI GRAZIA Alessio 2010 JUM Neri Fitness 32.2
3 3 GIACOPPO Daniele 2010 JUM Power Team Messina 32.4
4 5 RASO Filippo 2009 JUM Power Team Messina 36.2
5 2 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness 41.2

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:45

Serie 5 di 12

1 4 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 JUM Neri Fitness 30.1
2 5 INFERRERA Fabrizio 2010 JUM Power Team Messina 32.3
3 3 SATURNO Pasquale Gabriel 2010 JUM Power Team Messina 36.0
4 1 CALAPAI Alessandro 2010 JUM Swimblu 37.5
5 2 GANDOLFI Andrea 2009 JUM Ulysse 48.8

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:44

Serie 6 di 12

1 2 BLANCA Vincenzo 2010 JUM Neri Fitness 32.0
2 5 FEMMINO' Daniele 2010 JUM Centro FIN Messina 35.8
3 3 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina 36.1
4 1 STRINGARA Sergio 2010 JUM Centro FIN Messina 40.8
5 4 MANGANO Emanuele 2010 JUM Power Team Messina 42.6

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:42

Serie 7 di 12
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1 2 D'ANDREA Pantaleo 2010 JUM Power Team Messina 30.2
2 1 CONTI PAPUZZA Luca 2010 JUM Neri Fitness 32.6
3 5 OLIVERI Giuseppe 2010 JUM Centro FIN Messina 36.2
4 3 ORLANDO Andrea 2010 JUM Wellnext 41.1
5 4 ASTONE Cristian 2010 JUM Neri Fitness 42.3

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:40

Serie 8 di 12

1 2 FIRRISI Gioele 2010 JUM Neri Fitness 37.4
2 3 KOVALENKO Vladimir 2009 JUM Power Team Messina 39.7
3 5 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 JUM Centro FIN Messina 41.6
4 4 PARAFIORITI Giorgio 2010 JUM Wellnext 47.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:35

Serie 9 di 12

1 5 POTOSCHI Ettore 2011 RAM Unime 36.9
2 1 BUCCAFUSCA Marco 2011 RAM Swimblu 37.5
3 2 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina 47.1
4 3 TRANCHIDA Marco 2011 RAM Centro FIN Messina 52.0
5 4 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse 53.9

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:33

Serie 10 di 12

1 1 LO PRESTI Alessandro 2012 RAM Neri Fitness 35.4
2 3 SIRACUSANO Luciano 2012 RAM Centro FIN Messina 35.7
3 4 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness 37.2
4 2 LUPICA Salvatore 2011 RAM Wellnext 40.6
5 5 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina 41.0

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:32

Serie 11 di 12

1 3 DUBOLINO Matteo 2012 RAM Wellnext 37.6
2 4 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse 40.4
3 2 POLLINO Antonino 2011 RAM Centro FIN Messina 48.7

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:31

Serie 12 di 12

1 4 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina 43.7
2 3 LOMBARDO Damiano 2012 RAM Power Team Messina 45.1
3 2 PREVIDERIO Nicolo' 2012 RAM Centro FIN Messina 59.1
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili
10/03/2024

Ragazzi

1 LO PRESTI Alessandro 2012 RAM Neri Fitness 10 1 1. 35.4
2 SIRACUSANO Luciano 2012 RAM Centro FIN Messina 10 3 2. 35.7
3 POTOSCHI Ettore 2011 RAM Unime 9 5 1. 36.9
4 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness 10 4 3. 37.2
5 BUCCAFUSCA Marco 2011 RAM Swimblu 9 1 2. 37.5
6 DUBOLINO Matteo 2012 RAM Wellnext 11 3 1. 37.6
7 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse 11 4 2. 40.4
8 LUPICA Salvatore 2011 RAM Wellnext 10 2 4. 40.6
9 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina 10 5 5. 41.0

10 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina 12 4 1. 43.7
11 LOMBARDO Damiano 2012 RAM Power Team Messina 12 3 2. 45.1
12 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina 9 2 3. 47.1
13 POLLINO Antonino 2011 RAM Centro FIN Messina 11 2 3. 48.7
14 TRANCHIDA Marco 2011 RAM Centro FIN Messina 9 3 4. 52.0
15 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse 9 4 5. 53.9
16 PREVIDERIO Nicolo' 2012 RAM Centro FIN Messina 12 2 3. 59.1

Juniores

1 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 JUM Neri Fitness 5 4 1. 30.1
2 D'ANDREA Pantaleo 2010 JUM Power Team Messina 7 2 1. 30.2
3 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness 4 1 1. 31.6
4 BLANCA Vincenzo 2010 JUM Neri Fitness 6 2 1. 32.0
5 DI GRAZIA Alessio 2010 JUM Neri Fitness 4 4 2. 32.2
6 INFERRERA Fabrizio 2010 JUM Power Team Messina 5 5 2. 32.3
7 GIACOPPO Daniele 2010 JUM Power Team Messina 4 3 3. 32.4
8 CONTI PAPUZZA Luca 2010 JUM Neri Fitness 7 1 2. 32.6
9 FEMMINO' Daniele 2010 JUM Centro FIN Messina 6 5 2. 35.8

10 SATURNO Pasquale Gabriel 2010 JUM Power Team Messina 5 3 3. 36.0
11 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina 6 3 3. 36.1
12 OLIVERI Giuseppe 2010 JUM Centro FIN Messina 7 5 3. 36.2
12 RASO Filippo 2009 JUM Power Team Messina 4 5 4. 36.2
14 FIRRISI Gioele 2010 JUM Neri Fitness 8 2 1. 37.4
15 CALAPAI Alessandro 2010 JUM Swimblu 5 1 4. 37.5
16 KOVALENKO Vladimir 2009 JUM Power Team Messina 8 3 2. 39.7
17 STRINGARA Sergio 2010 JUM Centro FIN Messina 6 1 4. 40.8
18 ORLANDO Andrea 2010 JUM Wellnext 7 3 4. 41.1
19 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness 4 2 5. 41.2
20 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 JUM Centro FIN Messina 8 5 3. 41.6
21 ASTONE Cristian 2010 JUM Neri Fitness 7 4 5. 42.3
22 MANGANO Emanuele 2010 JUM Power Team Messina 6 4 5. 42.6
23 PARAFIORITI Giorgio 2010 JUM Wellnext 8 4 4. 47.9
24 GANDOLFI Andrea 2009 JUM Ulysse 5 2 5. 48.8

Seniores

1 NANI' Alessandro 2008 CAM Neri Fitness 1 3 1. 29.0
2 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness 1 5 2. 29.4
2 ZACCONE Giangabriel 2006 ASM Power Team Messina 2 5 1. 29.4
4 MONTELEONE Giuseppe 2008 CAM Centro FIN Messina 2 4 2. 30.1
5 BRUSCHETTA Danilo 2008 CAM Power Team Messina 1 4 3. 30.4
6 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina 2 1 3. 32.0
7 CALEGA Claudio 2007 CAM Neri Fitness 2 3 4. 32.1
8 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina 1 2 4. 32.5
9 GUARNERA Riccardo 2008 CAM Centro FIN Messina 1 1 5. 34.2
9 SARAO' Andrea 2006 ASM Power Team Messina 2 2 5. 34.2

11 SILECI Andrea 2006 ASM Centro FIN Messina 3 3 1. 36.1
12 ATURUSINGHALAGE Dananjay 2008 CAM Centro FIN Messina 3 5 2. 37.2
13 BAGLIO Andrea 2008 CAM Ulysse 3 1 3. 37.4
14 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness 3 2 4. 38.5
15 FAZIO Diego 2007 CAM Ulysse 3 4 5. 44.4
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero
10/03/2024

Serie 1 di 4

1 3 Power Team Messina ASX Power Team Messina 1 3 1. 3'10.0
2 5 Power Team Messina ASX Power Team Messina 1 5 2. 3'31.8
3 1 Wellnext ASX Wellnext 1 1 3. 3'49.7
4 2 Neri Fitness ASX Neri Fitness 1 2 4. 4'02.9
5 4 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina 1 4 5. 4'14.0

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 18:23

Serie 2 di 4

1 4 Neri Fitness ASX Neri Fitness 2 4 1. 3'12.5
2 3 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina 2 3 2. 3'20.5
3 2 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina 2 2 3. 3'38.7

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 18:16

Serie 3 di 4

1 3 Neri Fitness JUX Neri Fitness 3 3 1. 3'13.2
2 4 Neri Fitness JUX Neri Fitness 3 4 2. 3'34.6
3 2 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina 3 2 3. 3'49.6
4 1 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina 3 1 4. 4'15.0
5 5 Wellnext JUX Wellnext 3 5 5. 4'23.3

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 18:11

Serie 4 di 4

1 2 Neri Fitness RAX Neri Fitness 4 2 1. 3'50.8
2 3 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina 4 3 2. 4'14.4
3 1 Power Team Messina RAX Power Team Messina 4 1 3. 4'14.7
4 4 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina 4 4 4. 4'34.5
5 5 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina 4 5 5. 5'15.8

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 18:05

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 26

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 18:24



Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero
10/03/2024

Ragazzi

1 Neri Fitness RAX Neri Fitness 4 2 1. 3'50.8
2 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina 4 3 2. 4'14.4
3 Power Team Messina RAX Power Team Messina 4 1 3. 4'14.7
4 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina 4 4 4. 4'34.5
5 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina 4 5 5. 5'15.8

Juniores

1 Neri Fitness JUX Neri Fitness 3 3 1. 3'13.2
2 Neri Fitness JUX Neri Fitness 3 4 2. 3'34.6
3 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina 3 2 3. 3'49.6
4 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina 3 1 4. 4'15.0
5 Wellnext JUX Wellnext 3 5 5. 4'23.3

Seniores

1 Power Team Messina ASX Power Team Messina 1 3 1. 3'10.0
2 Neri Fitness ASX Neri Fitness 2 4 1. 3'12.5
3 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina 2 3 2. 3'20.5
4 Power Team Messina ASX Power Team Messina 1 5 2. 3'31.8
5 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina 2 2 3. 3'38.7
6 Wellnext ASX Wellnext 1 1 3. 3'49.7
7 Neri Fitness ASX Neri Fitness 1 2 4. 4'02.9
8 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina 1 4 5. 4'14.0

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 18:24

 Messina, 10 Marzo 2024 Comunicato 26

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il DOM 10/03/2024 alle 18:24
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